
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-10-12-000023-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ "Українська енергетична біржа" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 

цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ 

«Смарттендер» 

 

Номер лоту: 43946385-1 

 

Організатор аукціону: МИТНИЦЯ В ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ 

КРИМ І М. СЕВАСТОПОЛІ  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 25.10.2021 11:37:44 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.10.2021 12:06:44 

 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Третій митний аукціон з продажу лоту: 

"1. Спортивні костюми з маркуванням «Philipp Plein» - 5 шт. 2. Спортивні костюми з маркуванням 

«Karl Lagerfeld» - 6 шт. 3. Спортивні костюми з маркуванням «Balenciaga» - 6 шт. 4. Спортивні 

костюми з маркуванням «Guess» - 4 шт. 5. Спортивні штани з маркуванням «Karl Lagerfeld» - 6 шт. 6. 

Спортивні штани з маркуванням «Guess» - 6 шт. 7. Футболка з маркуванням «Karl Lagerfeld» - 4 шт. 

8. Кофти з маркуванням «Karl Lagerfeld» - 4 шт. 9. Сукні з маркуванням «Karl Lagerfeld» - 5 шт. 10. 

Кросівки з маркуванням «Nike» - 20 пар. 11. Кросівки з маркуванням «Christian Dior» - 8 пар".  

 

Характеристика: без ознак використання. Наявність дефектів: дефекти відсутні. Інформація про 

технічну документацію: документація відсутня. Інформація про місцезнаходження: вул. Гоголя, 13, м. 

Херсон, Херсонська область. 

 

Стартова ціна лота: 23 886.75 ГРН 

 

Ціна реалізації: 25 319.97 ГРН  

 

Крок аукціону: 238.87 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 1 194.34 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Кушніренко Павло Борисович, код ЄДРПОУ: 3005101615 

2. Кушніренко Олена Олегівна, код ЄДРПОУ: 2995617021 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

 

Кушніренко Павло Борисович 24 603.36 ГРН 21.10.2021 00:55:49 

  

Кушніренко Олена Олегівна 25 081.10 ГРН 21.10.2021 10:53:28 

  

Цінові пропозиції учасників: 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*

Ф
І

З
И

ЧНА 

О
С

О
Б

А

Підпис
2995617021

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ
 «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТ

ИЧ
НА

 Б
ІРЖ

А»
*

*
 

3

105

5
1

6

0
7 6

Підпис
37027819

6646795992108326



Раунд 1 

 

Кушніренко Павло Борисович 24 842.23 ГРН 25.10.2021 11:45:44 

  

Кушніренко Олена Олегівна 25 319.97 ГРН 25.10.2021 11:48:44 

  

Раунд 2 

 

Кушніренко Павло Борисович 24 842.23 ГРН 25.10.2021 11:54:44 

  

Кушніренко Олена Олегівна 25 319.97 ГРН 25.10.2021 11:57:44 

  

Раунд 3 

 

Кушніренко Павло Борисович 24 842.23 ГРН 25.10.2021 12:03:44 

  

Кушніренко Олена Олегівна 25 319.97 ГРН 25.10.2021 12:06:44 

  

Переможець електронного аукціону: Кушніренко Олена Олегівна 

Реквізити організатора для сплати коштів:  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА»  

IBAN: UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1  

в ПуАТ КБ "Акордбанк"  

ЄДРПОУ 25158707  

ІПН 251587016013  

Адреса: 36039, м. Полтава, вул. Шевченка, 52  

Електронна адреса: sale@uub.com.ua  

Призначення платежу: «Кошти за придбаний лот UA-PS згідно ПКМУ №1050 від 04.12.2019 р. від 

учасника «П.І.Б.»/Назва Компанії» 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 грн (Сто сімдесят грн 00 коп) з ПДВ.  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію: 1 266,00 грн (Одна тисяча двісті шістдесят шість грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано інформацію в ЕТС: 

178,61 грн (Сто сімдесят вісім грн 61 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню оператору через електронний майданчик подано найвищу 

цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону: 

71,66 грн (Сімдесят одна грн 66 коп). 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

25 319,97 грн (Двадцять п’ять тисяч триста дев’ятнадцять грн 97 коп) з ПДВ. 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 25.10.2021 12:06:44 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Кушніренко Олена 

Олегівна 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ "Українська енергетична біржа" 

 

 

6646795992108326



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КУШНІРЕНКО ОЛЕНА ОЛЕГІВНА 2995617021; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 2995617021;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000A27027003EA0F801;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:28 25.10.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОВАЛЕНКО ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ 3105516076; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА» ;
Код юридичної особи в ЄДР: 37027819;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4F68630700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:41 25.10.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

66467959921083266646795992108326


